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Satakunnan ammattikorkeakoulun turvallisemman tilan periaatteet 
SAMKin arvot ovat yhteisöllisyys, vastuullisuus ja ennakkoluulottomuus. Olemme arvoissamme sitoutuneet 
edistämään avointa ihmiskeskeistä toimintakulttuuria, jossa jokainen korkeakouluyhteisömme jäsen kantaa 
vastuun yhteisön hyvinvoinnista. Vahva yhteisöllisyys perustuu keskinäiseen kunnioitukseen ja 
luottamukseen. Luomme yhdessä turvallisen ja innostavan ilmapiirin henkilöstölle, opiskelijoille ja muille 
korkeakouluyhteisössämme toimiville. Arvostamme toisiamme, kunnioitamme ihmisten erilaisuutta sekä 
edistämme tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta ja oikeudenmukaisuutta. Olemme vastuullinen työnantaja ja 
syrjimätön korkeakouluyhteisö. Edistämme vuoropuhelua ja toimimalla ratkaisukeskeisesti tuemme 
myönteistä muutosta. Näemme maailman monimuotoisuuden rikkautena ja voimavarana. 

Turvallisemman tilan periaatteet auttavat meitä konkretisoimaan arvomme ja ovat käytännön työkalu 
kunnioittavan ja syrjimättömän ilmapiirin luomiseen. Jokaisella korkeakouluyhteisössämme on oikeus 
turvalliseen työ- ja opiskelupaikkaan, jossa voi olla oma itsensä ja kokea olevansa kunnioitettu omana 
itsenään. Turvallinen tila on paikka, jossa ihmiset voivat oppia uusia asioita, kasvaa ja kehittyä. Noudatamme 
turvallisemman tilan periaatteita kaikessa toiminnassamme. Liikuntatiloissa huomioimme lisäksi tarkentavat 
korkeakoululiikunnan turvallisemman tilan periaatteet (Opiskelijoiden liikuntaliitto OLL). 

PERIAATTEET:  

Kohtaamme toiset avoimesti ja tasavertaisina. Luomme yhdessä myönteisen, oppimiseen ja työskentelyyn 
innostavan ilmapiirin. Annamme tilaa keskustelulle, kuuntelemme ja olemme avoimia osallistujien 
moninaisuudelle ja erilaisille mielipiteille. Tarkastelemme kriittisesti omaa ajatteluamme ja olemme valmiita 
oppimaan ja kehittymään. Huolehdimme omasta ja toistemme hyvinvoinnista parhaamme mukaan. 

Kunnioitamme toisen koskemattomuutta, itsemääräämisoikeutta ja yksityisyyttä niin fyysisesti kuin 
sanallisestikin. Muistamme, että jokainen määrittelee itse omat fyysiset ja psyykkiset rajansa.  

Vältämme oletuksia. Pyrimme aktiivisesti toiminnallamme ja sanavalinnoillamme välttämään tekemästä 
oletuksia toisten elämäntilanteesta, identiteetistä, terveydestä, taustasta, kyvyistä, sukupuolesta tai mistään 
muustakaan. Tiedostamme omat ennakko-oletuksemme ja annamme jokaisen määritellä itse itsensä ja 
oman kokemuksensa. Huomioimme, että oma vakiintunut tapamme ajatella voi joskus loukata toisia. 

Puutumme epäkunnioittavaan käyttäytymiseen. Emme käytä halventavaa tai väheksyvää kieltä, emmekä 
nolaa ketään puheillamme, käytöksellämme tai teoillamme. Emme myöskään arvostele ulkonäköä tai 
juoruile. Jos jokin tilanne tuntuu epämukavalta, kerromme asiasta tapahtuman tai kokouksen järjestäjälle, 
opintojakson opettajalle, esihenkilölle tai muulle vastuuhenkilölle. 

Emme hyväksy syrjintää tai häirintää. Jokaisen, joka huomaa asiatonta tai syrjivää käytöstä, tulee ottaa 
asia puheeksi ja tarvittaessa raportoida asiasta tapahtuman tai kokouksen järjestäjälle, opintojakson 
opettajalle, esihenkilölle tai muulle vastuuhenkilölle. Ilmoitettuun syrjintään puututaan aina SAMKin 
toimintaohjeiden mukaisesti.  

Kannamme vastuuta omasta viestinnästämme. Pyrimme puhumaan ja viestimään avoimesti ja 
ymmärrettävästi kieli huomioiden. Jos toimimme väärin, otamme asiasta vastuun ja pyydämme anteeksi. 
Emme kyseenalaista toisen kokemuksia, vaikka emme olisikaan samaa mieltä. Sitoudumme tarkastelemaan 
toimintaamme kriittisesti ja kehittämään sitä jatkuvasti. Otamme vastaan palautetta toiminnastamme ja 
toimintatavoistamme. 

Huomioimme esteettömyyden mahdollisuuksien mukaan kaikissa SAMKin tilaisuuksissa. Jos tila ei ole 
esteetön, kerromme siitä tapahtumakuvauksen yhteydessä. 


